

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

عبدالله امینی- کابل
۱۸ فیروزی ۲۰۱۷

ملعون "سیاف" باید خود تکفیر شود



می خورمتان

در روز شکست شوروی هر یک از رهبران زنده جهادی که افغانستان را به سوی نابودی کشانیدند، سخنرانی کردند و خود را مستحق هر گونه مکافات دانستند. برای گرگان جهادی هیچ کس به جز خود شان نه انسان است و نه اهمیت دارد. برای سیاف ملعون همه مردم افغانستان به استثنای چند دزد جهادی کافر است. کدام کار بدی در این دنیا نبود که رهبران جهادی نکرده اند. به عقیده من همه رهبران جهادی به درجه اول شخص سیاف کافر اند و باید تکفیر شوند، زیرا هر عمل این کثافت ها ضد انسانیت و "اسلامیت" بوده است.

رسول سیاف یکی از به اصطلاح رهبران جهادی هم در روز سالگرد شوروی سخن گفت و عریده کشید. همه کلماتش تهدید آمیز بود و از بی مهری دولت مستعمراتی شکایت داشت. ملعون سیاف "قومندانی" را مختص جهادی ها خواند و گفت "کسانی که مصروف دفاع از کشور اند همه قابل تقدیر اند. ما هم طرفدار این نیستیم که مردم بروند و به جایش مجاهدین بیابند. چنانچه هم اکنون هم بخش اعظمی از سنگرداری بردوش مجاهدین است اما در قیادت نیروهای امنیتی در قومندانی ها باید سیاست تمییز و به حاشیه زدن مجاهدین باید خاتمه پیدا کند. نمی گوئیم که تمامی قومندانی به دست مجاهدین داده شود اما مجاهدین این آزادی را کسب کردند و حق دارند که در نگه داشتنش هم سهیم باشند. این را هم حق خود می دانند و هم واجب خود می دانند که چنین شود... کسانی که به نمایندگی از ملت (جریان های سیاسی) در آزادی سهیم بوده اند، باید یک نوع نظارت غیر مباشر بر سیاست کلی کشور داشته باشند که این حق مسلم شان است".

برای سیاف و سایر شغالان جهادی کس دیگری نباید قومندان شود. از نگاه این کثافت قومندانی فقط حق پدر گروه های جهادی است. هدف سیاف این است که افراد جهادی از عایدات ناشی از رشوت محروم نشوند و پول ها باید همه

در جیب جهادی‌ها بیفتد. سیاف در ستایش از امپریالیسم و اشغال کشور گفت که "به جامعه جهانی می‌گویم که یک دفعه بعد از پیروزی جهاد، افغانستان فراموش شد. نتیجه فراموشی وضع رقت باری بر سر جهان آورد که تا امروز کسی توانائی جمع کردنش را ندارد". این سخنان سیاف معنا می‌دهد که افغانستان باید در اشغال باقی بماند و استعمار بر کشور ما برای همیشه مسلط باشد. این سخنان ضد اسلامی و طرفداری از امپریالیسم سیاف هر مسلمان شریف را به قهر و غضب می‌آورد و به او لعنت می‌فرستد.

این ملعون در جایی از سخنانش به استناد گفته پیغمبر اسلام گفت: کسی که در پهلوی ظلم می‌ایستد، از دایره اسلام خارج می‌شود.

به استناد همین ادعای خودش وی که سالهای سال یعنی حد اقل از زمانی که از زندان رها شده و به پاکستان رفته تا اینک، نه تنها همیشه در کنار ظلم ایستاده، بلکه خودش یکی از بانیان ظلم و تجاوز به عنف بالای مردم مظلوم کابل بوده است، از دایره اسلام خارج و کافر می‌باشد که نماز در عقب وی باطل است. موجودیت افرادی مانند سیاف خطری بزرگ برای افغانستان است.